Aug. 14. Ericus rex. Vig. assumpt. Marie virg. Lundænæs in 
placito nostro justitiario coram nobilibus et diser. Dn. Eskillo episcopo 
Ripensi, Petro Nicolai de Agard, Johanne Nicolai de Awendsberg, 
Erico Nicolai, Jacobo Kalff, Johanne Seram, MM., Esgero Thome, Ni
colao Ericsft, N. Eyft, Spliit, lange Krach, Nicolao Lawesfi et aliis, 
placito ipsi presidentibus, constituti primo Esgerus Diækn 20 plau
strorum terras feni et 6 oras agrorum in campo Holwith inter mo
lendinum Norreholms et Kyfæ Hornsheret øster sitorum, item Thord 
Ascersft et Lasse Ascersfi, fratres, 20 plaustrorum feni terras et omnes 
alios agros in campo Holwith, item Esgerus Ebbesft 2 curias in 
Oderstorp cum universis suis attitentiis circumquaque curiam Nørholm 
jacentibus, item Nicolaus Jenisft terras 34 plaustrorum feni, 6 oras 
terrarum et 4 sol. terrarum in campo Qwiksbeke, item Nicolaus 
JensB de Exæwang tertiam partem Oderstorp, Oderstorpfang, item Two 
Jenisft de Wæsterbæk terras 15 plaustrorum feni inter Bielderbæk 
usque Nørre aa et 6 oras terrarum, item E&il Swensft in Scamstorp 
terras 14 plaustrorum feni inter Biælderbæk et Norre aa et 2 sol. 
terrarum, item Mathias Petri de Westerbæk terras 17 plaustrorum 
feni, terras 6 sol. et 1 tofft inter Biælderbæk et Nørre aa, item Astra- 
dus Tykesft terras 8 plaustrorum feni ad partem borealem ampnis in 
campo Oderstorp, terras 12 plaustrorum feni in 'campo Nørræ aa, 
1 fundum habitationis ibid. cum terris 1/2 marche, item Lasse Thru- 
elsz in Wæsterbæk terras 12 plaustrorum de Nørre aa usque Biælder
bæk et 2 oras terrarum, item Eskil Ebbisft de Westerbæk 5 plaustrorum 
feni terras inter Nørre aa et Biælderbæk, item Katerina Olefs terras 
4 plaustrorum, terras 6 solidorum in censu et 1 tofft inter Nørre aa 
et Biælderbæk, item Nicolaus Smeth de Gydheriis terras et prata 9 
plaustrorum feni inter Biælderbæk et Nørre aa, item Thorkillus Smeth 
prata 2 plaustrorum feni in Østræ Hornsheret et Scatzheret sita Dn 
Margarete regine cum omnibus juribus et attinentiis, que in fundo et 
situ, super quibus castellum Nørreholm constructum est, unequam 
habuerant, scotaverunt, recognoscentes se sufficientem pecuniam ab ea 
pro bonis sublevasse. Datum etc. nostro ad causas sub sig., teste Jo
hanne Swenonis Bryms justitiario nostro.

[Orig. Kongens Arkiv; ÆA. I, 26 L. £.] Vidisse 1414 Apr. 15.
[4810

— Ericus rex. Ex quo coram nobilibus et diser. DDn. Eskillo 
episcopo Ripensi, Petro Nicolai de Agard, Johanne Nicolai de Awends
berg, Erico Nicolai, Johanne Seram, MM., Nicolao Ericft, Johanne
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Lawesfi, lange Krach, Nicolao Eyfi et aliis, placito nostro justitiario 
Lundænæs presidentibus, ex sufficienti testimonio discretorum com
pertum est, bona videl. Odershom, super quo condam castrum stabat, 
calsgarde, locum molendini et laxegarden corone Dacie legittime per
tinere, nos eidem dicta bona adjudicamus, inhibentes etc. Datum 
vig. assumptionis virg. nostro ad causas1 sub sig., teste Johanne Suenfi 
Bryms justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet; Paaskrift: translatura est. Kongens 
Arkiv; ÆA. J, 23 (RA. Jylland, unævnt og uvist Gods 8). LDipl. 
{Reg. *4021.) [4811

Aug. 16-22. Ericus rex. Ex quo Cristernus Petri in placito 
nostro justitiario per apertas litteras probavit, terras et prata in campis 
Lyny, Arnagær et Huxstorp ac alibi sibi inpignerationis titulo fore 
advolutas nec unquam per ipsum alicui alienatas, unde nos sibi dicta 
bona adjudicamus libere possidenda, inhibentes etc. Datum Lunde
næs oct. assumpt. virg. nostro ad causas sub sig., teste Johanne Sue- 
nonis Bryms.

Perg. [med 1 Segl]. Senere i Ribe Kapitels Arkiv (RA.) — Jfr. 4691.
[4812

Ally. 20. Reg. *4024. A. Perg. raed [13] Segl: 1. Gejstligt?;
2. Lxxij 3 (Banner); 4. Lxxij 5 (S ER1CVS ERIKSS’; Banner); 5. Lvll;
8. Gxvj 6 (Gyldenstjerne); 9. A. 1110; 10. A. 1085 (Lovenbalk); 11. 
Gxvj 8 (Gyldenstjerne); 12. Liv 3 (Bild); 13. A. 1119. Kongens Arkiv; 
ÆA. I, 22 (RA. Nørrejvll. 115d). Molbech og P. 269. — Aa. Vidisse 
1414 Apr. 15. — Jfr. 4767. [4813

— Reg. *4022. A. Perg. med 6 Segl: 1. Liij 5; 2. G. 855;
3. (S TRVCILLI CANTORIS RIPENSIS) om Skjold raed Stiftsmærket; 4. G.
913*; 5. S. PETRI NICHOLAI PPTII HARTSYSEL om Helgen i en Por
tal; 6. G. 812. Kongens Arkiv; ÆA. I, 26 (RA. Nørholm 1). Mol- 
bech og P. 267. — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. — Jfr. 4809, 4815. [4814

— Reg. *4023. [Orig. Kongens Arkiv; ÆA. I, 25.] Vidisse 
1414 Apr. 15. Molbech og P. 271. — Jfr. 4814. [4815

Aug. 23. Ericus rex. Vig. Bartholomei Holtzetebro in placito 
nostro justitiario Dn. Bero Swenfi de Bieghungia M. Dn. Margarete 
regine bona dicta Vrægard in Warthesysl, quam curiam de Esgero 
Thome in ipso placito prius legaliter evicit, pro pleno pretio jam per
cepto scotavit. Datum etc. nostro ad causas1 sub sig., teste Johanne 
Swenonis Bryms justitiario nostro.

A. Perg. med Retterthingsseglet. Kongens Arkiv; ÆA. Z, 15 (RA. 
Øster H. i Ribe Stift 3). LDipl. — Aa. Vidisse 1414 Maj 25. — Jfr. 
4817, 4829. [4816
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Aug. 30. Peg. *4025. Papir med paatrykt Segl paa Bagsiden: 
Cj 1; Paaskrift: non scribatur. Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 211, 1). 
Molbech og P. 273• Matzen, Panteret 253. — Jfr. 4816, 4829. [4817

— Johannes Martini de Lvndby A. A conventu monasterii s. 
Clare Roskildis 1 curiam villicalem in Lundby in Flakkebiærs H., quam 
soror Cristina Jønsædater ejusdem monasterii ab ipso suo conventu 
habet, in conductum pro 3 pund annone bipertit.im in siligine et 
ordeo sibi Roskildis ante f. purific. virg. persolvendis ad dies meos 
et heredibus meis ad 1 annum post mortem meam, cum silvis in 
Snesløf eisdem bonis attinentibus, pro usibus meis libere ordinandam 
accepi. Nullus suorum previsorum sive nulla monialium habeat pote
statem bona revocandi, quam diu ego sibi annuatim satisfecero. Sig. 
meum. Datum Roskildis crast. decollat. Johannis bapt.